P re c ib u s  e t  ro g a tu  d ic ti  P e tr u t i i  :
C Laurentius Lelli Candulfi 
(C Andreas Thom e Buccapase 
(C Iacobus dictus Buoccaforno 
C Raynaldus Amorutii 
C Colecta Iohannis Tomaxii et 
(C Cola Ceci Venie
qui iuraverunt etc . c> de regione M ontium  quilibet eorum  in solidum  sponte 
fideiusserunt penes dictos dom inos abbatem  et m onachos presentes et 
recipientes nom ine dicti m onasterii et pro eo in om nem  causam  et eventum  
omnium et singuìorum  predictorum  et prom iserunt sese facturos et curatu- 
ros quod dictus Petrutius om nia p er eum  prom issa observabit et voluerunt 
teneri et obligatos esse quem am odum  dì dictus Petrutius teneri e t obligatus 
est. R enuntiaverunt epistule divi Adriani nove I constitutionis beneficio etc. 
leg(itime) cedo bonis etc. hoc acto quod si om nia p red icta  p er dictum  
Petrutium  prom issa non essent obsérvala quod dictus Petru tius teneatu r 
reddere quartam  partem  to tius grani ordei et cuiuslibet alterius biadi quod 
fuerit sem entatum  in tenim ento supradicti casalis etc.

Testes : Iohannes Oddonis Archionis de regione M ontium, Paulus Iohan
nis Bobacciani de regione Colupne, Palutius Liccardutii, Pericolo e> filius 
quondam  Iohannis de Toscia et Nicolao Abamandi familiare dicti dom ini 
abbatis.

374$ 1363, marzo 28
Die XXVIII martii.
In  presen tía  mei notarii etc. dom ina Benicasa uxor Iaia* de*> contrata 

Putei Probe sponte vendidit Ceccho M elutii de regione M ontium  presenti et 
recipienti duas salm as m usti pro pretio  XLii solidorum  provisinorum  pro

a> Depennato de Micosi P intendasi im pediant Omesso om nes ^ Cosi P e> Così P con erro
nea indicazione in ablativo dei due ultim i testimoni D Cosi P intendasi Iaie si Ripetuto de
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qualibet salm a quas a dicto em ptore p resentialiter recepit de quibus etc 
quod m ustum  prom isit sibi dare  in istis vendem iis proxim e futuris ad 
m ensuram  senatus etc.

Precibus diete Benicase Cola Amoroso de dieta contrata sponte fideius 
sit penes dictum  a> em ptorem  presen tem  et recipientem  etc.

Testes : Contentus Iacobicti et Datus filius C ontam inati mandatario 
om nes de regione M ontium.

1363, aprile 4
f. 65 v  Indictione prim a m ensis aprilis die m it0.

In presentia m ei notarii etc. dom ina Gemma uxor Pauli Petracchie cum 
consensu et voluntate dom ini Pauli viri sui de civìtate H ostie ex u n a  parte 
et dom ina Iacoba uxor Velletrani cum  consensu dicti V elletrani viri sui de 
dieta civitate ex parte altera  que dom ine Gemma e t Iacoba iuraverunt ad 
sancta Dey Evangelia etc. sponte com prom iserunt et com prom issum  fece- 
ru n t in discretum  virum  dom inum  Nicolaum de Bononia causidicum  non 
tanquam  in iure peritum  set tanquam  in eorum  arb itrum  et arb itratorem  
etc. de om ni et super om ni lite discordia et questione que est vel esse 
posset in te r dictas partes occasione hereditatis et successionis bonorum  
quondam  Amatonìs olim m ariti diete dom ine Gemme et patris diete domine 
Iacobe et occasione successionis Antonii filii dicti quondam  Amatonis et